2024/8/22 16:38 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2024年6月至7月清凉峰国家级自然保护政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=zEemMhmwn014C5K5DPlxxA%3D%3D 1/2

浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2024年6月至7月清凉峰国家级
自然保护政府采购意向

来源：浙江清凉峰国家级自然保护区管理局  发布时间：2024-06-19  浏览次数：122

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2024年6月至7月清凉

峰国家级自然保护采购意向公开如下：

采购单位 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局

采购项目名称 清凉峰国家级自然保护区生物多样性监测体系研究

采购品目 C01029900其他自然科学研究和试验开发服
务

采购需求概况 开展野外实地调查与资料收集工作，开展清凉峰国家级自然保护区在
生物多样性监测方面的需求分析；系统梳理已开展的生物多样性监测
相关工作，并围绕生态系统、野生动植物、生态环境、社区发展等方
面的监测目标，提出卫星遥感、无人机、激光雷达等工作的监测布局
优化方案，以及在相关监测内容、监测指标、监测周期等方面的生物
多样性监测指标体系。

预算金额（元） 550000

预计采购时间 2024年07月

中小企业预留情况 不预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 郭瑞

联系电话 0571-63664258

备注 /

浙江清凉峰国家级自然保护区管理局

2024/8/22 16:38 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2024年6月至7月清凉峰国家级自然保护政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=zEemMhmwn014C5K5DPlxxA%3D%3D 2/2

2024年06月19日

附件信息:

清凉峰国家级自然保护区生物多样性监测体系研究项目采购需求.docx 12.5 KB

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/undefined/330185/10007101034/20246/cd619005-661b-4506-bdfc-d64784714fcc.docx